ADENDO 07 - DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE INSTRUMENTOS, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

À
Companhia Potiguar de Gás (POTIGÁS)
Avenida das Brancas Dunas, nº 485 – Candelária – Natal/RN (CEP 59.064-720)

Ref: Licitação Presencial nº 003/2019

Prezados Senhores:

Pelo presente declaramos que os instrumentos, ferramentas e equipamentos, listados no Anexo II da Minuta do Contrato deste edital, estarão disponíveis no início da execução dos serviços, no local determinado pela CONTRATANTE, caso venha a ser a vencedora deste processo.

Local e data:

Assinatura:

______________________________________________________
(Razão Social do licitante e nome e função do signatário)

*Apresentar este modelo em papel timbrado da empresa*
[bookmark: _GoBack]
Página 1 de 1